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PORT – INTUITIV BRUKERINTERAKSJON MED
PASSERINGSINTELLIGENS FOR INNENDØRS BRUK

Som oppfinner og ledende aktør på det globale markedet for
heiskontrollsystemer blir PORT raskt en stadig viktigere leverandør av
mobilitetsløsninger for bygninger. PORT-produktene for innendørs
bruk imøtekommer brukernes behov og gir dem sømløs adgang i hele
bygningen, inkludert parkeringsporter, hovedinnganger,
sikkerhetssluser, heiser og andre typer dører. 

I motsetning til andre vanlige sikkerhetsløsninger benytter PORT-
systemet mobiltelefonapper og smart teknologi for å lette brukerens
passering gjennom bygningen samtidig som sikkerheten ivaretas til
enhver tid – i bakgrunnen. For store leilighetsbygninger tilbys et
kombinert videointercomanlegg, mens for hoteller erstatter
mobilløsninger fysiske adgangskort. Personsperrer er blitt stadig
viktigere i store kontorbygninger og flerbruksbygninger, og PORT har
gjort produktene sine så sømløse som mulig. På den integrerte PORT-
enheten i Boon Edams adgangssperrer kan brukerne tidlig se
informasjon om heistildeling ved hjelp av bransjens ledende
målalgoritmer. Til syvende og sist er det resultatet av et felles 
mål og bevisste valg med hensyn til materialer, overflater
og lyseffekter som ligger til grunn for den rene og harmoniske
brukeropplevelsen.  

BOON EDAM – DEN KOMPAKTE LIFELINE 
SPEEDLANE SWING-ADGANGSSPERREN

Boon Edam er en ledende aktør i sikkerhetsbransjen, som fortsetter å
utvikle innbydende og sikre produkter og løsninger for innganger til
bygninger. En adgangssperre serie fra Boon Edam som har revolusjonert
sikkerhetsbransjen med sin smale, intuitive personsperre, er Lifeline-
serien. Lifeline-serien er en inngangsløsning med middels sikkerhetsnivå,
med god brukeradministrasjon, der forsøk på sniking (tail-gating)
registreres umiddelbart. 

I Lifeline-serien utmerker Lifeline Speedlane Swing seg som spesielt godt
egnet på steder der plassen er begrenset. Lifeline Speedlane Swing-
sikkerhetsport er utformet med smal design og bygger på toppmoderne
teknologi, og er dessuten en av de smaleste portene på markedet. Det at
den er både smal og kan tilpasses gjør at sikkerhetssjefer har mange
alternativer å velge mellom når de trenger en løsning med middels høyt
sikkerhetsnivå på steder med mye trafikk. Lifeline Speedlane Swing
fungerer som en barriere mellom offentlige og private områder, og har i
tillegg et svært elegant design.

Lifeline Speedlane Swing er et robust visuelt hinder mot inntrenging, og
med integrasjonen av PORTs teknologi, er resultatet en sømløs,
innbydende og sikker kundeopplevelse.

Boon Edam og Schindlers PORT Technology
inngår samarbeid og presenterer én løsning

som kombinerer adgangssperre og
passeringsintelligens på en elegant måte.
Arkitekter, utviklere og sluttbrukere får nå

muligheten til å oppleve harmonisk og intuitiv
design.  

Du kan finne mer
informasjon om PORT 4
Mini eller Lifeline
Speedlane Swing ved
å skanne QR-koden.


